³⁰ De Latijnse tekst luidt: "Dum haec apud episcopum geruntur, praesente clero ecclesiae venerabilis sacerdos domum, in qua cum suis Rusticus episcopus consederat, ingressus est coepitque prospicere, quam in partem vel discipulus, quo comite venerat, concedere vel ipse cucullum suum posset appendere, cum ecce videt in angulo domus tamquam vectem ligneum parieti haerentem – erat autem solis radius per modicam fenestram ingrediens -, ad quem accedens, quoniam, ut dictum est, vectem putabat – in eo cappam suam appendit iuxtaque discipulum stare praecepit. Neque mirandum est solis radium ad obsequium viri sancti ligni duritiam praebuisse, cum, qui Creatori devote famulatur, ei sit etiam creatura ex Creatoris voluntate subiecta. Hoc dum episcopus cerneret, quaeri coepit, quid sibi vellet, quod ad solis radium vestem suam Goar appenderet. Non esse id divini miraculi, quod homo infirmus tanta praesumat; magis illum haec iactantia et praestigiis artis magicae quam virtutis merito facere. Proinde accederet propius et rationem suorum operum redderet; sibi mirum videri, quod, in quo nulla sit excellentia sanctitatis, feras mulgeat et solis radio pro ligno utatur" (Stiene, 6.2., p. 21, l. 11- p. 23, l. 7)

detail aan toe, alsook een aantal persoonlijke commentaren (onderstreepte passages). De Vita Goaris prima telt ongeveer 3000 woorden, de versie van Wandelbert zo'n 4500.

Teneinde de makelij van de beide teksten met elkaar te vergelijken worden in wat volgt de aanvangszinnen onder de loep genomen.

versie I:

Qui cum haec dixisset, ecce vir Dei Goar intravit in domo ubi episcopus sedebat!

versie II:

Dum haec apud episcopum geruntur, praesente clero ecclesiae venerabilis sacerdos domum, in qua cum suis Rusticus episcopus consederat, ingressus est.

In volgend schema wordt het zinsverloop van versie I duidelijk gemaakt door de zin te verknippen in proposities en die te schikken in functie van de niveaus van onderschikking. Van links naar rechts en van boven naar onder "leest" men zo dat de zin aanvangt met een ondergeschikte bijzin [a], op het niveau 1 van onderschikking. Daarna komt een hoofdpropositie [a], en tot slot volgt een tweede ondergeschikte bijzin [b], weerom op het onderschikkingsniveau 1:

[0] [1]

[a] Qui cum haec dixisset,
[a] ecce vir Dei Goar intravit in domo
[b] ubi episcopus sedebat!

Een tweede schema encodeert ook de types proposities. In de bestudeerde zin komt eerst een tijdsbepalende bijzin (T) op niveau 1, dan volgt een hoofdzin (Pr) (niveau 0), en tenslotte en betrekkelijke bijzin (R), opnieuw op niveau 1: